МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 53 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, г. Волгоград, Центральный район, ул. им. маршала Чуйкова, 1

Тел.(8442)38-29-80 / E-mail: dou53@volgadmin.ru

ОКПО 22591987 ОГРН 1023403442578 ИНН 3444064410 КПП 344401001

П Р И К А З

09.01.2023 г. № 49

О назначении ответственного
за организацию обработки персональных данных
в МОУ Детский сад № 53

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 21 марта
2012 г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О
персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или
муниципальными органами»

приказываю:

1. Ответственность за организацию обработки персональных данных в МОУ
Детский сад № 53 возлагаю на себя.

2. Во время отсутствия заведующего на рабочем месте ответственность за
организацию обработки персональных данных в МОУ Детский сад № 53
возложить на воспитателя МОУ Детский сад № 53 Холопкину С.В.

3. Контроль за исполнением

Заведующий МОУ Детский сад № 53

настоящего приказа оставляю за собой.

Третьяк

С приказом ознакомлена

mailto:dou53@volgadmin.ru

		2023-02-09T22:13:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 53 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"